i DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

! SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS/
’ CAMBIAR ACEITE DE MOTOR Y FILTRO DE ACEITE DE

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

1--: -
3 Dias habiles

(SON: SEIS MIL OCHENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N )

$6,085.64TOTAL:

Clasificacion Economica
1 - Gasto CorrienteTG

FO

TF

FE

Observaciones

30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra

Por definir99Metodo de pago PPD - Pago en parcia.1 i dades o difet Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA: